
                                                              

                                                         У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

 

18.03.2019                                         м. Пологи                           № 78 
 
Про створення комісії  

з приймання - передачі   

виборчих скриньок 
 
 
         Керуючись статтею  6  Закону України  «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Центральної виборчої комісії              

від 28.10.2008 № 58 «Про затвердження Порядку виготовлення, обліку, 

використання та зберігання виборчих скриньок», з метою приймання-передачі 

виборчих скриньок, які будуть використовуватися під час проведення  виборів 

Президента України 31 березня 2019 року, З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

         створити та затвердити склад комісії з приймання - передачі виборчих 

скриньок. 

       

            

Голова                                                             А. КРУПСЬКИЙ 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

до розпорядження   

районної державної 

адміністрації  

____________№_____ 

 

 

СКЛАД 

комісії з приймання - передачі виборчих скриньок 

 

 

 

Півень         голова      комісії,        заступник      голови 

Ірина Григорівна    райдержадміністрації 
 

 

Члени комісії: 
 

Браженко            

Ірина Володимирівна    керівник     апарату   райдержадміністраці 
 

Гринько  начальник  відділу  організаційної   роботи      

Любов Миколаївна апарату райдержадміністрації 

 

Семененко     начальник   відділу   -   головний бухгалтер                                                                                          

Любов Артемівна  відділу        фінансово    -     господарського                                                 

забезпечення апарату райдержадміністрації 
 

Шептій провідний    бухгалтер      відділу фінансово- 

Олена Володимирівна господарського     забезпечення      апарату                                        

    райдержадміністрації  

 

  

Начальник відділу - головний 

бухгалтер відділу фінансово - 

господарського забезпечення 

апарату райдержадміністрації                                                    Л. СЕМЕНЕНКО 

 

 

 

 

 

 
                                                  


